segunda-feira, 3 de dezembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00028 Diário Oficial do Município 076

Câmara Municipal de Cafarnaum
Outro

                                                        Estado da Bahia

CÂMARA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

                                         CNPJ. 63.111.4447/0001-58

                    Ata de nº. 459/12 da Sessão Extraordinária da Câmara Municipal de
Cafarnaum, realizada aos vinte dias do mês de junho de 2012 (dois mil e doze), na sede
própria situada à Avenida Eronides Souza Santos, nº. 315, sob a Presidência do
Vereador Genilson Severo de Souza que após verificar o quórum regimental, iniciou a
Sessão às dezesseis horas e quinze minutos com as presenças dos Senhores Vereadores:
Genivaldo Oliveira da Silva, Iranildo Alves dos Santos, Odilezio Dia de Souza, Paulo
Cezar Vaz Rocha, Manoel Neto de Souza, João Ribeiro Boaventura e Juvenal Bispo do
Nascimento Junior. Em seguida o Presidente agradeceu as presenças de todos e
convidou o Vereador Juvenal Junior para fazer a leitura bíblica, o mesmo leu Salmo 13.
Na sequência o Presidente comentou que a Sessão Extraordinária foi convocada apenas
para a discussão e votação do Projeto de Lei nº. 072/2012 que dispõe sobre a Lei de
Diretrizes Orçamentárias para 2013 (LDO). Logo depois o Presidente autorizou a leitura
do Projeto e colocou em discussão. Após breve discussão o Presidente colocou o
referido Projeto em votação, onde foi aprovado na integra por unanimidade. Discutidos
os assuntos nada mais havendo a constar, o Presidente agradeceu as presenças, de todos,
e autorizou a lavrar a presente ata que lida e achada conforme segue assinada pelos
Vereadores presentes.

1963

Câmara Municipal

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3260370E573AA05DA47C6A16086A721B